

Brandtel ApS

Strandgade 59A, st
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Kareem Hany Eissa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brandtel ApS
Strandgade 59A, st
3000 Helsingør

CVR-nr: 37454109

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at levere ydelser inden for teleindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -701 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.285 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-701.013	220.723
Personaleomkostninger		-578.858	-393.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-69.787
Resultat af ordinær primær drift		-1.279.871	-242.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-36.250
Øvrige finansielle omkostninger		-5.212	0
Ordinært resultat før skat		-1.285.083	-278.550
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.285.083	-278.550
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.285.083	-278.550
I alt		-1.285.083	-278.550

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.700
Igangværende arbejder for fremmed regning		338.954	0
Andre tilgodehavender		144.561	1.277.070
Tilgodehavender i alt		483.515	1.285.770
Likvide beholdninger		26.793	579.731
Omsætningsaktiver i alt		510.308	1.865.501
Aktiver i alt		510.308	1.865.501

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		83.335	83.335
Overført resultat		-2.754.839	-1.469.755
Egenkapital i alt		-2.671.504	-1.386.420
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.250	35.250
Hensatte forpligtelser i alt		35.250	35.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	806.103
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		120.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.463.488	2.410.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		541.824	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.146.562	3.216.671
Gældsforpligtelser i alt		3.146.562	3.216.671
Passiver i alt		510.308	1.865.501

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret